

Ao Presidente da

Câmara Municipal de Bebedouro

Exmo. Sr. Arthur Ernesto Henrique

O REPUBLICANOS, na pessoa do seu Presidente, MARCELO ANTONIO NEGRO, vem através deste comunicar, que o Vereador MAURO BENEDITO DE LIMA está filiado em nosso PARTIDO REPUBLICANOS.

Informa, ainda, que o Vereador é o Líder do PARTIDO REPUBLICANOS na Câmara Municipal de Bebedouro.

Na oportunidade apresento a V. Exa., votos de elevada estima e distinta consideração.

Bebedouro, 07 de janeiro de 2025

REPUBLICANOS BEBEDOURO MUNICIPALISP

MARCELO ANTONIO NEGRO

Presidente



Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50389/2025

Data/Hora: 08/01/2025 14:09

Correspondência Nº 12/2025

Autoria: Presidente do Partido Republicanos

Assunto: Informa que o vereador Mauro Benedito de Lima é o líder do Partido Republicanos na

Câmara Municipal.

Assinatura / Carimbo